
_t KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO
GC-OB-0322

;rJ r'l, ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG
" , '" PONUDACA, l;'i:';' i: '," ,I!: Izd/rev 1.0(I ' 'I,
i,l' "','<

Vazi od: 23.12.2021.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
"GERONTOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-3419-2/24.
Sarajevo,07.10.2024.god.

U skladu sa clanom 70. stav (1) i (3) i clana 90. stav 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39114, 59/22 i 50/24) i clanom 42. stav (2), alineja e) Pravila KJV
"Gerontoloski centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku usluge
provjere sredstava za rad Kantonalne javne ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se
dostavljena Ponuda Ponudaca "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga br. 14B, Sarajevo, broj: 2249/24 od
30.09.2024.godine, odnosno nakon obavljenih pregovora 0 cijeni iii ponudi (akt broj 18-04-3419-1/24 od
03. 10.2024.godine), broj: 2249/24 od 04.10.2024. godine, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od
799,00 KM bez PDV.

3. Nabavka predmetne usluge ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, u skladu sa uslovima Ugovornog
organa iz Zahtjeva za dostavu ponude i uslovima iz Ponude odabranog ponudaca broj: 2249/24 od
30.09.2024.godine, odnosno nakon obavljenih pregovora 0 cijeni iii ponudi (akt broj 18-04-3419-1124 od
03. 10.2024.godine), broj: 2249/24 od 04.10.2024. godine.

4. Placanje predmetne usluge ce se izvrsiti u roku od 30 dana po ispostavljanju fakture za uredno izvrsenje
iste i potrebne, odnosno trazene dokumentacije (upotrebna dozvola).

5. Maksimalan rok za zavrsetak svih ugovorenih usluga iznosi 20 radnih dana od dana izdavanja
narudzbenice,

6. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
7. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i epee poslove Gerontoloskog centra.
8. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja,

o bra z I 0 z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga provjere
sredstava za rad Kantonalne javne ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo, na adresu jedanaest ponudaca, u
predmetnom postupku blagovremenu ponudu su dostavili sljedeci ponudaci:

1. "Institut za sigurnost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 Stupine PP9, Tuzla;
2. "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga br. 14B, Sarajevo;

Nakon izvrsenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda, uvidom u ponude konstatovano je sljedece:

1. Ponuda ponudaca "lnstitut za sigurnost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 Stupine PP9,
Tuzla, sa ponudenom konacnom cijenom 846,00 KM bez PDV -a je prihvatljiva.

Strana 1 ad 2



ct1
KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG/' PONUDACA Izd/rev 1.0:1' ,I <!'), ',[

.,'
Vazi od: 23.12.2021.

2. Ponuda ponudaca "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga br. 14B, Sarajevo, sa ponudenom cijenom 846,00
KM bez PDV -a je prihvatljiva.

Nakon izvrsenog uvida u ponude utvrdeno je da su dostavIjene ponude oba ponudaca sa identicnim
jedinicnim i ukupnim cijenama

Dana 03.10.2024.godine na adrese ponudaca .Jnstitut za sigumost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok
c/c3 Stupine PP9, TuzIa i ponudaca "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga br. 14B, Sarajevo dostavljenje akt kojim se
pregovara 0 cijeni iIi ponudi, te su oba ponudaca u ostavljenom roku dostavili korekciju jedinicnih cijena, a
samim tim i ukupne cijene ponude za predmetnu uslugu.

Nakon izvrsenog uvida u ponude dostavljene nakon pregovaranja, iste su u skladu sa kriterijem "najniza
cijena" rangirane na sljedeci nacin:

Redni Naziv ponudaca Cijena ponude
broj KMbezPDV-a

1. "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga br. 14B, Sarajevo 799,00KM

2. "Institut za sigumost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok
831,90KMc/c3 Stupine PP9, Tuzla

Analizom cijene ponude konstatovano je ponudac "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga hr. 14B, Sarajevo
ponudio najnizu cijenu za nabavku usluga provjere sredstava za rad Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski
centar" Sarajevo, te je predmetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za "Gerontoloski centar" kao ugovomi
organ, te je prihvacena cijene ponude.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, u skladu sa uslovima iz Zahtjeva
za dostavu ponuda broj: 18-04-3419/24 od 26.09.2024. godine i uslovima iz ponude ponudaca broj: 2249/24 od
30.09.2024.godine, odnosno nakon obavljenih pregovora 0 cijeni iIi ponudi (akt broj 18-04-3419-1124 od
03. IO.2024.godine), broj: 2249/24 od 04.10.2024. godine.

Pouka 0 pravnom lijeku:
U skladu sa clanom 101. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i 0~WJ.'n;e \"Sluzbeni glasnik BiH" br.

, 39114,59/22 i 50/24). jI':,~~ ,~1: ''':'
I ,j ,;~!"",:, , <>~<\.,

.."::'~:'~\"~D'>''~;,:,.
\ ' DI..R.'EK TOR

~ ~
'" A' ""W i>~)¥ ' ;"

. '""0 "" "- '<' ••, 'IDostavljeno: ~~..(;,c, '. -s-.;.,,~/~
Ix ponudacu "DSC" doo, ul. Ante Fijamenga br. 14B, Sarajevo '&'8~./9:/" ,0"";/
Ix ponudacu "Institut za sigumost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 StuPi~!~~Ja;"'"""
Ix ponudacima kojimaje dostavljen zahtjev za dostavu ponude
Ix Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
Ix arhivajavnih nabavki
Ix a/a

Strana2 od 2


	NtrD7CB.PDF

